
                                                                                  
        R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  

     BASHKIA TROPOJË 

 

                                                                  Dt.30/10/2024               

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Bashkia Tropoja    

Adresa  Sheshi Azem Hajdari Bajram Curri.  

Tel/Faks __________________________________   

E-mail   bashkiatropoj@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   :   REF-27292-10-30-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rehabilitim i ujembledhesit Vladit 

 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

 

6. Fondi limit:. 

3,340,566.86(tremilionetreqindekaterdhjetemijeepeseqindegjashtedhjeteegjashtepiktetedhjeteegjashte)  

Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 dite  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11/11/2024 Ora:14:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit REF-

21528-09-25-2024 

mailto:bashkiatropoj@gmail.com


b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit Rehabilitim i ujembledhesit te Vladit.  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 3,340,566.86 

(tremilionetreqindekaterdhjetemijeepeseqindegjashtedhjeteegjashtepiktetedhjeteegjashte)  Leke. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ne mungese dhe me urdher 

Zyra Islamaj 


